DIAZ CABALLERO WILIN JOHAN portador del documento de identificación H 
1205649096 por medio de la presente, pongo en su conocimiento que el día de 
hoy, he procedido a transferir a favor de la señora MARGOTH CECIBEL DIAZ 
NARANJO — portadora del documento de identificación H 1202843593, 
trescientas treinta y seis (336) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR 
de los Estados Unidos de América (USD $ 1.00) cada una, numeradas de la 001 
a 336 que poseo en el capital social de la compañía POKINCI S.A., así como 
todos los derechos y obligaciones que de ellas emanan.